1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Edizione

Descrizione fisica

Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNIORUONO00480272

Diccionario biobibliografico de los escritores, editoriales y revistas del
exilio republicano de 1939 / [realizado por el Grupo de Estudios del
Exilio Literario ; edicion de Manuel Aznar Soler y Jose-Ramon Lopez
Garcia

4v.;24cm
978-84-16-98111-3
978-84-16-98112-0
978-84-16-98113-7
978-84-16-98114-4
978-84-16-98115-1
[Sevilla : Renacimiento]

Comprende: Vol. 1.: Abad-Casalduero ; vol. 2.: Casanovas-Guerra ; vol.
3.: Guilanya-Peirats ; vol. 4.: Peiro-Zulueta.

860.03

EDITORI - Sec. 20. - Biobibliografie - Dizionari spagnoli

Letteratura - Periodici - Sec. 20. - Biobibliografie - Dizionari spagnoli
LETTERATURA DELL'ESILIO - Spagna - 1939-1975 - Biobibliografie -
Dizionari spagnoli

SPAGNA - 1936-1939 - Biobibliografie - Dizionari spagnoli
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Monografia



